
 
 

 

 

Příloha č.1 k výzvě k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – Krásné Údolí 
 
 
 
 
 
 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií 
 

 

 

 

 Prohlašuji tímto, že jsem zájemce: 

 

 - který splňuje základní kvalifikační předpoklady, tedy že jsem kvalifikovaným zájemcem, 

ve veřejné zakázce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení akce: „Krásné Údolí, Chodník u 

hlavní silnice - oprava“. 

 

 - který splňuje profesní kvalifikační předpoklady, tedy že jsem kvalifikovaným zájemcem, 

ve veřejné zakázce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení akce: „Krásné Údolí, Chodník u 

hlavní silnice - oprava“. 
 

 - který splňuje technické kvalifikační předpoklady, tedy že jsem kvalifikovaným zájemcem, 

ve veřejné zakázce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení akce: „Krásné Údolí, Chodník u 

hlavní silnice - oprava“. 

 

 - dále jako uchazeč ve výše uvedené zakázce prohlašuji, že jsem ekonomický a finančně 

způsobilý splnit veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách,  

 

 - zároveň prohlašuji, že jsem schopen v případě přidělení zakázky předložit originály či 

úředně ověřené kopie veškerých dokladů zadavateli této veřejné zakázky. 
 

 

 

 Toto prohlášení podepisuji jako    Fyzická osoba ……………………… 

 
        (Prohlášení musí být podepsáno v souladu s výpisem 

             z obchodního rejstříku či na základě zmocnění) 
 

 

 

 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne 

 

 

        ……………………………………………………… 

           Titul, jméno, příjmení                Podpis 

 

        


